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Tirané, mé 70 /09 /2024

VEN DIM

Nr. 06, daté 10.09.2024

PÉR

MIRATIMIN E RIALOKIMIT TÉ KUOTAVE PÉR PROGRAMIN E PÉRBASHKÉT TÉ

STUDIMIT "MASTER 1 SHKENCAVE NÉ INTELIGJENCÉ ARTIFICIALE DHE
OPTIMIZIM", PROPOZUAR NGA FAKULTETI 1 TEKNOLOGJISÉ SÉ

INFORMACIONIT, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS, PÉR VITIN
AKADEMIK 2024-2025

Mbéshteturné Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015, "Pör arsimin e larte dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisö", VKM 41, date 24.01.2018, pika 2.7/c,
Rregulloren e Zhvillimit Kurrikular dhe Mésimdhénies, neni 18, pika 2, Statutin e Universitetit
Politeknik tö Tiranés, mbéshtetur né propozimin e Fakultetit té Teknologjisé sé Informacionit, dhe
né Relacionin e ardhur nga Drejtoria e Kurrikulave, Senati némbledhjen e dates 10.09.2024,

VENDOSI:

l. Miratimin e rialokimit té kuotave te paplotésuara né vitin akademik 2023-2024, né
programin e studimit té pérbashkét me Universitetin Teknologjik té Kompienjés, France,
me diplomö té dyfishte "Master i Shkencave né Inteligjencé Artificiale dhe Optimizim"
duke i alokuar si kuota Pér transferim studimesh né vitin e dyté tö studimeve Pér vitin

akademik 2024-2025, pa tejkaluar kapacitetin maksimal prités Pér kété program studimi

dhe néFakultetin e Teknologjisé sé Informacionit, Pör vitin akademik 2024-2025.

2. Rishpérndarja e kuotave té böhet sipas tabeles bashkélidhur kötij vendimi.

3. Ngarkohet Fakulteti i Teknologjisö sé Informacionit per zbatimin e kötij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré,

KRYETARI

Prof. Dr. Aldi Fund
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Kuotat epranimit, pir vitin akademik 2024-2025FTI

K uotat programit tevstudimü Pér kandidatét

Trojet

Njésia
Programi i studimit

koesore

Bashelor Inxhinrri Elektron•ke

Bachelor Inxlutuente Telekomunikactoneve

Bachelor Iltxhinæri Informatike

Master i Shkerxave Iruxluruen Elektrontke

Master i Shkencave InxhuuertTelekomuntkxioni

Master i Shkencave Illiluruen Informatike

Diplome e dyfshte "MAqer 1 Shkencave ne Intellg)ence

Altifictale dhe Opmunm"

Master Profesnnal ne•reknolog)l Informaclonj

Master Proiislonal ne IINIumen Software

150 120 2 10 2

180 150 2
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